
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 342/2020 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

Na podstawie art 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1282) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów 

budżetowych w kwocie 8800,- zł brutto. Kwota ta zawiera wynagrodzenie zasadnicze i wszystkie dodatki. 

§ 2. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych 

zakładów budżetowych w kwocie 8200,- zł brutto. Kwota ta zawiera wynagrodzenie zasadnicze i wszystkie dodatki. 

§3. Traci moc zarządzenie Nr 236/2016 Burmistrza Wasilkowa z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz 

samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2020 r. 

 

 

Id: 6197C246-6CF6-4312-A4A9-DCE9DBA6E284. podpisany 

                         

 

 


